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FINANCNE VYKAZY SUBJEKTU VEREJNEJ SPRAVY
k 31.12.2021

(v eurach zaokrahlené na dve desatinné miesta)

Finanény vykaz o prijmoch, vydavkoch a finanénych operéciach
Finanény vykaz o finanénych aktivach podfa sektorov

Finanény vykaz o finanénych pasivach podla sektorov
Finanény vykaz o dihovych nastrojoch a vybranych zavazkoch

Financny vykaz o bankovych uctoch, zavézkoch a splatkach obci, vy$Sich tzemnych celkov a nimi zriadenych rozpoctovych
organizacii

Mesiac Rok
1121 112 2,021

Nazov subjektu verejnej spravy
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Podpisovy zaznam Statutarneho organu alebo ¢lena Statutarneho organu
subjektu verejnej spravy:
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37873121 Zakladna Skola s materskou Skolou Bukovce

Symbol i o
i A Détum prijatia
dlhového Kéd meny |
nastroja prostriedkov
a b 1
KZ0S EUR
vz EUR

Spolu

Datum
splatnosti
dlhového

nastroja

2

Nesplatena

Druh Groku menovita
FIV hodnota k
31.12.2021

3 4
5133,51
343117
8 564,68

20/21

z toho: .
zahranicni Uroky
veritelia
5 6
0,00
0,00
0,00

FIN 5-04

z toho:
zahrani¢ni
veritelia

7



37873121 Zakladna Skola s materskou Skolou Bukovce

FIN 6-04

PrehFad o stave bankovych uctov a zavazkov obci, vyssich uzemnych celkov a nimi zriadenych rozpo¢tovych organizacii

Prehlad o stave bankovych Gétov a zavazkov

Bankové ucty
z toho: Ucty pefiaznych fondov obci a vysSich zemnych celkov
z toho: rezervny fond
Zévazky celkom
z toho: zavézky po lehote splatnosti

z toho: uznané zavézky neuhradené 60 a viac dni po lehote
splatnosti

Uvery zo Statneho fondu rozvoja byvania

z toho: Gvery zo Statneho fondu rozvoja byvania podla § 17 ods. 8 zakona
¢.583/2004 Z. z.

Pézicky z Audiovizualneho fondu
Pozicky z Fondu na podporu umenia
Bankové uvery a vypomoci

z toho: bankové Uvery a vypomoci prijaté na zabezped&enie
predfinancovania spoloénych programov Slovenskej republiky a Eurdpske;j
Unie podla § 17 ods. 8 zakona ¢&. 583/2004 Z. z.

Poskytnuté zaruky za bankové Gvery a iné pézicky celkom

z toho: realizované zaruky

Zostatok k 31.12. vykazovaného

2112

ohdobia

1
10 445,39
0,00
0,00
8 564,68
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Zostatok k 31. decembru
bezprostredne predchadzajiceho
vykazovaného obdobia

2
451,19
0,00
0,00
3781,31
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



